Observăm că dacă succursul abononților nu va fi de ajuns ca se poată acoperi speșele tipariului, abonamentele primite se vor restituî respectivilor domni trimițători.

În convingere și speranță, că on. pub. va spriginî întreprinderea noastră, ne repețim învitarea la prenumerațiune!

Kétegyháza și B.-Gyula în 26 Aug. (7 Sept.) 1879.

Iosif I. Ardelean, redactor respunzătoriu. *Iosif Besan,* editoriu.

Bursa de Budapesta

din 17 Noemvre n.

Renta de aur 94.35, Împrumutul drumurilor de fer ung. 113.25, I emisiune de oblig. de stat dela drumul de fer orient ung. 73.50, II emisiune de oblig. de stat dela drumul de fer orient ung.